
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/00/1232 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kastīte 5 ml, 10 ml, 15 ml 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Vitaminthe pasta iekšķīgai lietošanai suņiem un kaķiem 

Niclosamidum/Oxibendazolum 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

1 ml pastas satur: 

Aktīvās vielas: 

Niklozamīds               0, 24 g  

Oksibendazols   0, 03 g  

 

Palīgvielas: 

Nātrija bisulfīds, nātrija benzoāts, dekvalīna hlorīds, ksantāna sveķi, nātrija polinaftalēna sulfonāts, 

dimetikons 300, nātrija ciklamāts, anšovu pulveris, pretputu līdzeklis 70426, attīrīts ūdens. 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pasta iekšķīgai lietošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

5 ml 

10 ml 

25 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi, kaķi. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Lenteņu un cērmju invāzijas ārstēšanai suņiem un kaķiem (Toxocara canis, T. cati, Toxascaris leonina, 

Ancylostoma caninum, Uncinaria stenocephala, Dipylidium caninum). 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Lietot 15 mg oksibendazola un 120 mg niklozamīda, kas atbilst 0,5 ml pastas uz kilogramu ķermeņa 

svara. 

5 ml šļirce: katra iedaļa atbilst 0,5 kg ķermeņa svara. 



2 

 

10 ml šļirce: katra iedaļa atbilst 2 kg ķermeņa svara. 

25 ml šļirce: katra iedaļa atbilst 10 kg ķermeņa svara. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc atvēršanas izlietot 6 mēnešu laikā. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25°C. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Virbac S.A. 

1ère Avenue 2065 M L.I.D. 

06516 Carros 

Francija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/00/1232 

 

 



3 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Šļirce 5ml, 10 ml, 15 ml 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Vitaminthe pasta iekšķīgai lietošanai suņiem un kaķiem 

Niclosamidum/Oxibendazolum 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

1 ml pastas satur: 

Niclosamidum                0, 24 g  

Oxibendazolum               0, 03 g  

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

5 ml 

10 ml 

25 ml 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc atvēršanas izlietot 6 mēnešu laikā. 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 


